
北京市朝阳区城市管理委员会

2018年度部门决算



第 一 部 分  2 0 1 8 年 度 部 门 决 算 报 表



收入 支出

项目 决算数 项目(按功能分类) 决算数

一、财政拨款收入 179,930.263863 一、一般公共服务支出 51.804000

二、上级补助收入 0.000000 二、外交支出 0.000000

三、事业收入 0.000000 三、国防支出 0.000000

四、经营收入 0.000000 四、公共安全支出 0.000000

五、附属单位上缴收入 0.000000 五、教育支出 0.000000

六、其他收入 8,863.995463 六、科学技术支出 707.988164

七、文化体育与传媒支出 391.500000

八、社会保障和就业支出 81,435.695590

九、医疗卫生与计划生育支出 230.261078

十、节能环保支出 12,199.988045

十一、城乡社区支出 138,935.630535

十二、农林水支出 0.000000

十三、交通运输支出 924.000000

十四、资源勘探信息等支出 857.500000

十五、商业服务业等支出 0.000000

十六、金融支出 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000

十八、国土海洋气象等支出 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000

二十一、其他支出 0.000000

二十二、债务还本支出 0.000000

二十三、债务付息支出 0.000000

本年收入合计 188,794.259326 本年支出合计 235,734.367412

    用事业基金弥补收支差额 0.000000     结余分配 0.000000

    年初结转和结余 263,409.470460     年末结转和结余 216,469.362374

总计 452,203.729786 总计 452,203.729786

2018年度收入支出决算总表

金额单位：万元（保留六位小数）编制单位：北京市朝阳区城市管理委员会

附表一



项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入支出功能
分类科目
编码

科目名称

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6 7

合计 188,794.259326 179,930.263863 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 8,863.995463

201 一般公共服务支出 51.804000 51.804000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20104 发展与改革事务 41.000000 41.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010405   日常经济运行调节 41.000000 41.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20111 纪检监察事务 2.880000 2.880000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2011102   一般行政管理事务 2.880000 2.880000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20126 档案事务 2.900000 2.900000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2012699   其他档案事务支出 2.900000 2.900000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 5.024000 5.024000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013299   其他组织事务支出 5.024000 5.024000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

206 科学技术支出 762.619400 762.619400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20699 其他科学技术支出 762.619400 762.619400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2069999   其他科学技术支出 762.619400 762.619400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

207 文化体育与传媒支出 783.000000 783.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20701 文化 783.000000 783.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2070199   其他文化支出 783.000000 783.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 90,951.579675 82,697.576482 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 8,254.003193

20805 行政事业单位离退休 417.623514 417.623514 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501   归口管理的行政单位离退休 35.327200 35.327200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502   事业单位离退休 3.424000 3.424000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 270.757780 270.757780 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 108.114534 108.114534 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20810 社会福利 387.000000 387.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081099   其他社会福利支出 387.000000 387.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 90,146.956161 81,892.952968 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 8,254.003193

2089901   其他社会保障和就业支出 90,146.956161 81,892.952968 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 8,254.003193

210 医疗卫生与计划生育支出 230.261078 230.261078 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 230.261078 230.261078 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101   行政单位医疗 211.214045 211.214045 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2018年度收入决算表
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金额单位：万元（保留六位小数）编制单位：北京市朝阳区城市管理委员会

附表二



项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入支出功能
分类科目
编码

科目名称

类 款 项 栏 次 1 2 3 4 5 6 7

2101102   事业单位医疗 19.047033 19.047033 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 12,529.671085 12,529.671085 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21103 污染防治 1,724.670000 1,724.670000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2110301   大气 1,724.670000 1,724.670000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21110 能源节约利用 4,663.689535 4,663.689535 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2111001   能源节约利用 4,663.689535 4,663.689535 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21199 其他节能环保支出 6,141.311550 6,141.311550 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2119901   其他节能环保支出 6,141.311550 6,141.311550 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 80,348.644088 79,738.651818 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 609.992270

21201 城乡社区管理事务 5,106.958192 5,106.752487 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.205705

2120101   行政运行 2,747.597308 2,747.597308 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120102   一般行政管理事务 1,326.605460 1,326.605460 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120107   市政公用行业市场监管 91.755424 91.549719 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.205705

2120199   其他城乡社区管理事务支出 941.000000 941.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21202 城乡社区规划与管理 69.786600 69.786600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120201   城乡社区规划与管理 69.786600 69.786600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21203 城乡社区公共设施 154.463680 154.463680 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120399   其他城乡社区公共设施支出 154.463680 154.463680 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21205 城乡社区环境卫生 60,881.840922 60,442.164922 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 439.676000

2120501   城乡社区环境卫生 60,881.840922 60,442.164922 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 439.676000

21208 国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出 11,074.127968 11,074.124988 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.002980

2120803   城市建设支出 11,074.127968 11,074.124988 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.002980

21299 其他城乡社区支出 3,061.466726 2,891.359141 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 170.107585

2129999   其他城乡社区支出 3,061.466726 2,891.359141 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 170.107585

214 交通运输支出 1,136.680000 1,136.680000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21499 其他交通运输支出 1,136.680000 1,136.680000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2149999   其他交通运输支出 1,136.680000 1,136.680000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

215 资源勘探信息等支出 2,000.000000 2,000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21599 其他资源勘探信息等支出 2,000.000000 2,000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2018年度收入决算表
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金额单位：万元（保留六位小数）编制单位：北京市朝阳区城市管理委员会

附表二



项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入支出功能
分类科目
编码

科目名称

类 款 项 栏 次 1 2 3 4 5 6 7

2159999   其他资源勘探信息等支出 2,000.000000 2,000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2018年度收入决算表
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金额单位：万元（保留六位小数）编制单位：北京市朝阳区城市管理委员会

附表二



项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出支出功能分
类科目编码

科目名称

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 235,734.367412 3,629.259890 232,105.107522 0.000000 0.000000 0.000000

201 一般公共服务支出 51.804000 0.000000 51.804000 0.000000 0.000000 0.000000

20104 发展与改革事务 41.000000 0.000000 41.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010405   日常经济运行调节 41.000000 0.000000 41.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20111 纪检监察事务 2.880000 0.000000 2.880000 0.000000 0.000000 0.000000

2011102   一般行政管理事务 2.880000 0.000000 2.880000 0.000000 0.000000 0.000000

20126 档案事务 2.900000 0.000000 2.900000 0.000000 0.000000 0.000000

2012699   其他档案事务支出 2.900000 0.000000 2.900000 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 5.024000 0.000000 5.024000 0.000000 0.000000 0.000000

2013299   其他组织事务支出 5.024000 0.000000 5.024000 0.000000 0.000000 0.000000

206 科学技术支出 707.988164 0.000000 707.988164 0.000000 0.000000 0.000000

20699 其他科学技术支出 707.988164 0.000000 707.988164 0.000000 0.000000 0.000000

2069999   其他科学技术支出 707.988164 0.000000 707.988164 0.000000 0.000000 0.000000

207 文化体育与传媒支出 391.500000 0.000000 391.500000 0.000000 0.000000 0.000000

20701 文化 391.500000 0.000000 391.500000 0.000000 0.000000 0.000000

2070199   其他文化支出 391.500000 0.000000 391.500000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 81,435.695590 416.483514 81,019.212076 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位离退休 417.623514 416.483514 1.140000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501   归口管理的行政单位离退休 35.327200 34.187200 1.140000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502   事业单位离退休 3.424000 3.424000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 270.757780 270.757780 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 108.114534 108.114534 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20810 社会福利 170.325000 0.000000 170.325000 0.000000 0.000000 0.000000

2081099   其他社会福利支出 170.325000 0.000000 170.325000 0.000000 0.000000 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 80,847.747076 0.000000 80,847.747076 0.000000 0.000000 0.000000

2089901   其他社会保障和就业支出 80,847.747076 0.000000 80,847.747076 0.000000 0.000000 0.000000

210 医疗卫生与计划生育支出 230.261078 230.261078 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 230.261078 230.261078 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101   行政单位医疗 211.214045 211.214045 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2018年度支出决算表
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金额单位：万元（保留六位小数）编制单位：北京市朝阳区城市管理委员会

附表三



项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出支出功能分
类科目编码

科目名称

类 款 项 栏 次 1 2 3 4 5 6

2101102   事业单位医疗 19.047033 19.047033 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 12,199.988045 0.000000 12,199.988045 0.000000 0.000000 0.000000

21103 污染防治 1,394.986960 0.000000 1,394.986960 0.000000 0.000000 0.000000

2110301   大气 1,394.986960 0.000000 1,394.986960 0.000000 0.000000 0.000000

21110 能源节约利用 4,663.689535 0.000000 4,663.689535 0.000000 0.000000 0.000000

2111001   能源节约利用 4,663.689535 0.000000 4,663.689535 0.000000 0.000000 0.000000

21199 其他节能环保支出 6,141.311550 0.000000 6,141.311550 0.000000 0.000000 0.000000

2119901   其他节能环保支出 6,141.311550 0.000000 6,141.311550 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 138,935.630535 2,982.515298 135,953.115237 0.000000 0.000000 0.000000

21201 城乡社区管理事务 5,288.739478 2,828.222869 2,460.516609 0.000000 0.000000 0.000000

2120101   行政运行 2,747.867907 2,747.867907 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120102   一般行政管理事务 1,508.395809 0.000000 1,508.395809 0.000000 0.000000 0.000000

2120107   市政公用行业市场监管 91.475762 80.354962 11.120800 0.000000 0.000000 0.000000

2120199   其他城乡社区管理事务支出 941.000000 0.000000 941.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21202 城乡社区规划与管理 69.786600 0.000000 69.786600 0.000000 0.000000 0.000000

2120201   城乡社区规划与管理 69.786600 0.000000 69.786600 0.000000 0.000000 0.000000

21203 城乡社区公共设施 154.292429 154.292429 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120399   其他城乡社区公共设施支出 154.292429 154.292429 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21205 城乡社区环境卫生 129,619.539056 0.000000 129,619.539056 0.000000 0.000000 0.000000

2120501   城乡社区环境卫生 129,619.539056 0.000000 129,619.539056 0.000000 0.000000 0.000000

21208 国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出 395.043788 0.000000 395.043788 0.000000 0.000000 0.000000

2120803   城市建设支出 395.043788 0.000000 395.043788 0.000000 0.000000 0.000000

21299 其他城乡社区支出 3,408.229184 0.000000 3,408.229184 0.000000 0.000000 0.000000

2129999   其他城乡社区支出 3,408.229184 0.000000 3,408.229184 0.000000 0.000000 0.000000

214 交通运输支出 924.000000 0.000000 924.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21499 其他交通运输支出 924.000000 0.000000 924.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2149999   其他交通运输支出 924.000000 0.000000 924.000000 0.000000 0.000000 0.000000

215 资源勘探信息等支出 857.500000 0.000000 857.500000 0.000000 0.000000 0.000000

21599 其他资源勘探信息等支出 857.500000 0.000000 857.500000 0.000000 0.000000 0.000000

2018年度支出决算表
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金额单位：万元（保留六位小数）编制单位：北京市朝阳区城市管理委员会

附表三



项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出支出功能分
类科目编码

科目名称

类 款 项 栏 次 1 2 3 4 5 6

2159999   其他资源勘探信息等支出 857.500000 0.000000 857.500000 0.000000 0.000000 0.000000

2018年度支出决算表
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金额单位：万元（保留六位小数）编制单位：北京市朝阳区城市管理委员会

附表三



收     入 支     出

项    目 决算数 项目（按功能分类）
一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款

决算数 决算数

一、公共预算财政拨款 168,856.138875 一、一般公共服务支出 51.804000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 11,074.124988 二、外交支出 0.000000 0.000000

三、国防支出 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 0.000000 0.000000

五、教育支出 0.000000 0.000000

六、科学技术支出 707.988164 0.000000

七、文化体育与传媒支出 391.500000 0.000000

八、社会保障和就业支出 73,428.801395 0.000000

九、医疗卫生与计划生育支出 230.261078 0.000000

十、节能环保支出 12,199.988045 0.000000

十一、城乡社区支出 138,517.963747 395.043788

十二、农林水支出 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 924.000000 0.000000

十四、资源勘探信息等支出 857.500000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000

十八、国土海洋气象等支出 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000

二十一、其他支出 0.000000 0.000000

二十二、债务还本支出 0.000000 0.000000

二十三、债务付息支出 0.000000 0.000000

本年收入合计 179,930.263863 本年支出合计 227,309.806429 395.043788

年初财政拨款结转和结余 262,473.625437 年末财政拨款结转和结余 202,033.042434 12,665.996649

一、一般公共预算财政拨款 260,486.709988       基本支出结转 17.044090 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 1,986.915449       项目支出结转和结余 202,015.998344 12,665.996649

总计 442,403.889300 总计 429,342.848863 13,061.040437

2018年度财政拨款收入支出决算总表

金额单位：万元（保留六位小数）编制单位：北京市朝阳区城市管理委员会

附表四



项 目 2018年度决算数

支出功能分类
科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏 次 1 2 3

合计 227,309.806429 3,629.239890 223,680.566539

201 一般公共服务支出 51.804000 0.000000 51.804000

20104 发展与改革事务 41.000000 0.000000 41.000000

2010405 日常经济运行调节 41.000000 0.000000 41.000000

2010405   日常经济运行调节 41.000000 0.000000 41.000000

20111 纪检监察事务 2.880000 0.000000 2.880000

2011102 一般行政管理事务 2.880000 0.000000 2.880000

2011102   一般行政管理事务 2.880000 0.000000 2.880000

20126 档案事务 2.900000 0.000000 2.900000

2012699 其他档案事务支出 2.900000 0.000000 2.900000

2012699   其他档案事务支出 2.900000 0.000000 2.900000

20132 组织事务 5.024000 0.000000 5.024000

2013299 其他组织事务支出 5.024000 0.000000 5.024000

2013299   其他组织事务支出 5.024000 0.000000 5.024000

206 科学技术支出 707.988164 0.000000 707.988164

20699 其他科学技术支出 707.988164 0.000000 707.988164

2069999 其他科学技术支出 707.988164 0.000000 707.988164

2069999   其他科学技术支出 707.988164 0.000000 707.988164

207 文化体育与传媒支出 391.500000 0.000000 391.500000

20701 文化 391.500000 0.000000 391.500000

2070199 其他文化支出 391.500000 0.000000 391.500000

2070199   其他文化支出 391.500000 0.000000 391.500000

208 社会保障和就业支出 73,428.801395 416.483514 73,012.317881

20805 行政事业单位离退休 417.623514 416.483514 1.140000

2080501 归口管理的行政单位离退休 35.327200 34.187200 1.140000

2080501   归口管理的行政单位离退休 35.327200 34.187200 1.140000

2080502 事业单位离退休 3.424000 3.424000 0.000000
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项 目 2018年度决算数

支出功能分类
科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项 栏 次 1 2 3

2080502   事业单位离退休 3.424000 3.424000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 270.757780 270.757780 0.000000

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 270.757780 270.757780 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 108.114534 108.114534 0.000000

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 108.114534 108.114534 0.000000

20810 社会福利 170.325000 0.000000 170.325000

2081099 其他社会福利支出 170.325000 0.000000 170.325000

2081099   其他社会福利支出 170.325000 0.000000 170.325000

20899 其他社会保障和就业支出 72,840.852881 0.000000 72,840.852881

2089901 其他社会保障和就业支出 72,840.852881 0.000000 72,840.852881

2089901   其他社会保障和就业支出 72,840.852881 0.000000 72,840.852881

210 医疗卫生与计划生育支出 230.261078 230.261078 0.000000

21011 行政事业单位医疗 230.261078 230.261078 0.000000

2101101 行政单位医疗 211.214045 211.214045 0.000000

2101101   行政单位医疗 211.214045 211.214045 0.000000

2101102 事业单位医疗 19.047033 19.047033 0.000000

2101102   事业单位医疗 19.047033 19.047033 0.000000

211 节能环保支出 12,199.988045 0.000000 12,199.988045

21103 污染防治 1,394.986960 0.000000 1,394.986960

2110301 大气 1,394.986960 0.000000 1,394.986960

2110301   大气 1,394.986960 0.000000 1,394.986960

21110 能源节约利用 4,663.689535 0.000000 4,663.689535

2111001 能源节约利用 4,663.689535 0.000000 4,663.689535

2111001   能源节约利用 4,663.689535 0.000000 4,663.689535

21199 其他节能环保支出 6,141.311550 0.000000 6,141.311550

2119901 其他节能环保支出 6,141.311550 0.000000 6,141.311550

2119901   其他节能环保支出 6,141.311550 0.000000 6,141.311550
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项 目 2018年度决算数

支出功能分类
科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项 栏 次 1 2 3

212 城乡社区支出 138,517.963747 2,982.495298 135,535.468449

21201 城乡社区管理事务 5,288.719478 2,828.202869 2,460.516609

2120101 行政运行 2,747.867907 2,747.867907 0.000000

2120101   行政运行 2,747.867907 2,747.867907 0.000000

2120102 一般行政管理事务 1,508.395809 0.000000 1,508.395809

2120102   一般行政管理事务 1,508.395809 0.000000 1,508.395809

2120107 市政公用行业市场监管 91.455762 80.334962 11.120800

2120107   市政公用行业市场监管 91.455762 80.334962 11.120800

2120199 其他城乡社区管理事务支出 941.000000 0.000000 941.000000

2120199   其他城乡社区管理事务支出 941.000000 0.000000 941.000000

21202 城乡社区规划与管理 69.786600 0.000000 69.786600

2120201 城乡社区规划与管理 69.786600 0.000000 69.786600

2120201   城乡社区规划与管理 69.786600 0.000000 69.786600

21203 城乡社区公共设施 154.292429 154.292429 0.000000

2120399 其他城乡社区公共设施支出 154.292429 154.292429 0.000000

2120399   其他城乡社区公共设施支出 154.292429 154.292429 0.000000

21205 城乡社区环境卫生 129,596.947056 0.000000 129,596.947056

2120501 城乡社区环境卫生 129,596.947056 0.000000 129,596.947056

2120501   城乡社区环境卫生 129,596.947056 0.000000 129,596.947056

21299 其他城乡社区支出 3,408.218184 0.000000 3,408.218184

2129999 其他城乡社区支出 3,408.218184 0.000000 3,408.218184

2129999   其他城乡社区支出 3,408.218184 0.000000 3,408.218184

214 交通运输支出 924.000000 0.000000 924.000000

21499 其他交通运输支出 924.000000 0.000000 924.000000

2149999 其他交通运输支出 924.000000 0.000000 924.000000

2149999   其他交通运输支出 924.000000 0.000000 924.000000

215 资源勘探信息等支出 857.500000 0.000000 857.500000
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项 目 2018年度决算数

支出功能分类
科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项 栏 次 1 2 3

21599 其他资源勘探信息等支出 857.500000 0.000000 857.500000

2159999 其他资源勘探信息等支出 857.500000 0.000000 857.500000

2159999   其他资源勘探信息等支出 857.500000 0.000000 857.500000
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项 目 2018年度决算数

支出功能分类
科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏 次 1 2 3

合计 395.043788 0.000000 395.043788

212 城乡社区支出

21208 国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出

2120803   城市建设支出 395.043788 0.000000 395.043788
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经济分类科目 财政拨款

科目名称
序
号

合计 一般公共预算 政府性基金预算

类 款 3,629.239890 3,629.239890 0.000000

工
资
福
利
支
出

小计 1 3,301.673588 3,301.673588 0.000000

基本工资 2 452.851619 452.851619 0.000000

津贴补贴 3 1,174.183429 1,174.183429 0.000000

奖金 4 662.635900 662.635900 0.000000

伙食补助费 5 0.000000 0.000000 0.000000

绩效工资 6 50.364356 50.364356 0.000000

机关事业单位基本养老保险缴费 7 270.757780 270.757780 0.000000

职业年金缴费 8 108.114534 108.114534 0.000000

职工基本医疗保险缴费 9 230.261078 230.261078 0.000000

公务员医疗补助缴费 10 0.000000 0.000000 0.000000

其他社会保障缴费 11 24.408001 24.408001 0.000000

住房公积金 12 219.896262 219.896262 0.000000

医疗费 13 0.000000 0.000000 0.000000

其他工资福利支出 14 108.200629 108.200629 0.000000

商
品
和
服
务
支
出

小计 15 292.169102 292.169102 0.000000

办公费 16 36.763859 36.763859 0.000000

印刷费 17 0.000000 0.000000 0.000000

咨询费 18 0.000000 0.000000 0.000000

手续费 19 0.116356 0.116356 0.000000

水费 20 0.889200 0.889200 0.000000

电费 21 30.721904 30.721904 0.000000

邮电费 22 5.461172 5.461172 0.000000

取暖费 23 14.311814 14.311814 0.000000

物业管理费 24 0.000000 0.000000 0.000000

差旅费 25 1.694200 1.694200 0.000000

因公出国（境）费用 26 0.000000 0.000000 0.000000

维修（护）费 27 6.625766 6.625766 0.000000

租赁费 28 0.000000 0.000000 0.000000

会议费 29 9.972500 9.972500 0.000000
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经济分类科目 财政拨款

科目名称
序
号

合计 一般公共预算 政府性基金预算

商
品
和
服
务
支
出

培训费 30 0.000000 0.000000 0.000000

公务接待费 31 0.000000 0.000000 0.000000

专用材料费 32 0.000000 0.000000 0.000000

被装购置费 33 0.000000 0.000000 0.000000

专用燃料费 34 0.000000 0.000000 0.000000

劳务费 35 0.100000 0.100000 0.000000

委托业务费 36 0.045500 0.045500 0.000000

工会经费 37 32.330000 32.330000 0.000000

福利费 38 23.500105 23.500105 0.000000

公务用车运行维护费 39 17.100000 17.100000 0.000000

其他交通费用 40 89.672841 89.672841 0.000000

税金及附加费用 41 0.000000 0.000000 0.000000

其他商品和服务支出 42 22.863885 22.863885 0.000000

对
个
人
和
家
庭
的
补
助

小计 43 35.397200 35.397200 0.000000

离休费 44 0.000000 0.000000 0.000000

退休费 45 35.397200 35.397200 0.000000

退职（役）费 46 0.000000 0.000000 0.000000

抚恤金 47 0.000000 0.000000 0.000000

生活补助 48 0.000000 0.000000 0.000000

救济费 49 0.000000 0.000000 0.000000

医疗费补助 50 0.000000 0.000000 0.000000

助学金 51 0.000000 0.000000 0.000000

奖励金 52 0.000000 0.000000 0.000000

个人农业生产补贴 53 0.000000 0.000000 0.000000

其他对个人和家庭的补助支出 54 0.000000 0.000000 0.000000

资
本
性
支
出

小计 55 0.000000 0.000000 0.000000

房屋建筑物购建 56 0.000000 0.000000 0.000000

办公设备购置 57 0.000000 0.000000 0.000000

专用设备购置 58 0.000000 0.000000 0.000000
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经济分类科目 财政拨款

科目名称
序
号

合计 一般公共预算 政府性基金预算

资
本
性
支
出

基础设施建设 59 0.000000 0.000000 0.000000

大型修缮 60 0.000000 0.000000 0.000000

信息网络及软件购置更新 61 0.000000 0.000000 0.000000

物资储备 63 0.000000 0.000000 0.000000

土地补偿 64 0.000000 0.000000 0.000000

安置补助 65 0.000000 0.000000 0.000000

地上附着物和青苗补偿 66 0.000000 0.000000 0.000000

拆迁补偿 67 0.000000 0.000000 0.000000

公务用车购置 63 0.000000 0.000000 0.000000

其他交通工具购置 68 0.000000 0.000000 0.000000

文物和陈列物购置 69 0.000000 0.000000 0.000000

无形资产购置 70 0.000000 0.000000 0.000000

其他资本性支出 71 0.000000 0.000000 0.000000

债
务
利
息
及

费
用
支
出

小计 72 0.000000 0.000000 0.000000

国内债务付息 73 0.000000 0.000000 0.000000

国外债务付息 74 0.000000 0.000000 0.000000

国内债务发行费用 75 0.000000 0.000000 0.000000

国外债务发行费用 76 0.000000 0.000000 0.000000

对
企
业
补
助

小计 77 0.000000 0.000000 0.000000

资本金注入 78 0.000000 0.000000 0.000000

政府投资基金股权投资 79 0.000000 0.000000 0.000000

费用补贴 80 0.000000 0.000000 0.000000

利息补贴 81 0.000000 0.000000 0.000000

其他对企业补助 82 0.000000 0.000000 0.000000

其
他
支
出

小计 83 0.000000 0.000000 0.000000

赠与 84 0.000000 0.000000 0.000000

国家赔偿费用支出 85 0.000000 0.000000 0.000000

对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 86 0.000000 0.000000 0.000000

其他支出 87 0.000000 0.000000 0.000000
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"三公"经费财政
拨款决算合计

因公出国（境）费用 公务接待费

公务用车购置及运行维护费

合计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

2018年预算 20.420000 0.000000 3.320000 17.100000 0.000000 17.100000

2018年决算 17.100000 0.000000 0.000000 17.100000 0.000000 17.100000

注："三公"经费财政拨款决算数，反映本部门使用当年财政拨款和年初结转结余资金实际支出数（包含一般公共预算拨款和政府性基金预算拨款）。
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